



Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
PROySEG de Débora Lacunza	Gallardo 407 – C.A.B.A		27-26148669-0	011-4642-9976
Correo electrónico: proysegventas01@gmail.com				
EXP-LUJ Nº: 0000149/2020				
Tipo y Nº de procedimiento:		Contratación Directa ASPyO Nº 0/2020		
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 131-20				
Tipo y Nº de Acto Administrativo de adjudicación:		DISPSGyAP-LUJ: 180-20		
Forma de Pago:	CINCO (05)	Días hábiles contados a partir de la recepción en conformidad de lo adjudicado, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA.-		
PLAZO DE ENTREGA: dentro de los DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.				

Lugar de entrega de los elementos: Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén **EXCLUSIVAMENTE**, sito en el cruce de la Ruta Nacional Nº 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. Para la entrega del equipo, previamente comunicarse con la dependencia de Patrimonio

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi
Secretario de Gestión y
Administración Presupuestaria

Orden de Compra Nº: **038/2020**

En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20

Fecha de emisión: 23 de Septiembre de 2020

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

Nº de Renglon	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción del bien	Costo Unitario (\$)	Costo Total (\$)
---------------	----------	------------------	----------------------	---------------------	------------------

1	40	Par	BOTIN FUNCIONAL LINEA CAUCHO BIDENSIDAD COD. 31201 CUERO FLOR MARRON PUNTERA DE ACERO	5.134,26	205.370,40
2	70	Par	BOTA NEGRA C/PUNT CALFOR EVOLUTION.	951,92	66.634,40
3	10	Par	BOTA BLANCA C/PUNT CALFOR EVOLUTION	1.189,90	11.899,00
4	230	Par	ZAPATILLA FUNCIONAL CITY BROWN PUNTERA DE ALUMINIO DIELECTRICA SUELA PU MULTIDENSIDAD.	6.302,67	1.449.614,10
5	8	Par	ZAPATO FUNCIONAL OMEGA CUERO FLOR BLANCO DIELECTRICO SUELA PU MULTIDENSIDAD	4.433,05	35.464,40
7	55	Par	ZAPATILLA FUNCIONAL BALI DIELECTRICA PUNTERA DE ALUMINIO SUELA PU MULTIDENSIDAD	5.881,60	323.488,00
				Total	2.092.470,30

SON: PESOS, DOS MILLONES NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA CON 30/100.-

CAMBIOS: Podrán realizarse cambios de Talles por el periodo de un 1 año contados a partir de la fecha de entrega.

El oferente debera indicar Garantía ofrecida para cada renglón.